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Wszyscy Wykonawcey
WKI.ZP.271.60.2018.AA
Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
»sRenowacja boiska sportowego w Mierzynie (proj. 16)”

ZESTAW PYTAN NR 1|

Zamawiajgcy informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nicograniczonego pn.:
,»Renowacja boiska sportowego w Mierzynie (proj. 16)” wplynely pytania od Wykonawcow.
W zwiazku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j.
Dz. U. z2018 r. poz. 1986 z pdzn. zm.) wyjasniamy:
Pytanie 1)
Czy boisko ma by¢ nawadniane deszczownig szpulowa czy zraszaczami wynurzanymi z ziemi, poniewaz w
dokumentacji branzy elektrycznej znajduje si¢ Rys. El (Tytul Plan zagospodarowania terenu), gdzie
naniesione sg linie ukladania instalacji wodnej oraz instalacji elektrycznej typowej dla instalacji
automatycznego systemu nawadniania boisk pilkarskich?
Odpowiedz 1)
Zamawiajacy informuje, iz boisko ma by¢ nawadniane deszczownicg szpulowa.

Pytanie 2)
Czy Wykonawca musi ujg¢ w kosztorysie oraz odpowiada za:
a) Nadzér geologiczny projektowanej studni,
b) Zgloszenie wodnoprawne do Wod Polskich,
¢) Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej,
d) Opracowanie wniosku o opracowanie decyzji S$rodowiskowej w tym Karty Informacyjnej
przedsigwzigcia,
e) Operat wodnoprawny,
f) Badanie laboratoryjne wody.
Odpowiedz 2)
Zamawiajacy informuje, iz przy realizacji wiercenia niezbedny jest staly dozdr geologiczny. Do jego
obowigzkow nalezeé bedzie:
- dozdr przy wierceniu otworu,
- wlasciwy pobdr probek wody oraz ich przechowywanie zgodnie ze stosownym rozporzadzeniem,
- nadzér nad pompowaniem oczyszczajacym i pomiarowym oraz dostosowanie przebiegu prac stosownie do
biezgco uzyskiwanych wynikow wiercenia.

Kolejnosé realizacji prac i badan powinna by¢ nastgpujaca:

* lokalizacja i wykonanie wiercenia i zabudowa otworu

* oprobowanie wod gruntowych,

» pomiar zalegania zwierciadla wod podziemnych,

s prace geodezyjne,

* prace laboratoryjne,

« opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej,

» przewidywany okres prac terenowych, laboratoryjnych oraz dokumentacyjnych okoto 40 dni roboczych.
» Wnioskuje si¢ o zatwierdzenie projektu prac geologicznych na okres do dnia 31 grudnia 2019 r.

2) Prace geodezyjne.



Po wykonaniu otworu powinien on zosta¢ zaniwelowany pomiarem terenowym i zlokalizowany na mapach
geodezyjnych. Wynik geodezyjnej inwentaryzacji otworu nalezy uwzgledni¢ w dodatku do dokumentacji
hydrogeologicznej oraz dokumentacji zlikwidowanego otworu.

3) Badania laboratoryjne.

W ramach prac powinny zosta¢ wykonanie nastgpujgcych badania laboratoryjne:

+ analiza sitowa prob pobranych z warstwy wodonosne;j,

* badanie fizykochemiczne i bakteriologiczne wody.

4) Zgloszenie wodnoprawne do Waod Polskich

5) Operat wodnoprawny na pobor wod

Powyzsze informacje zawarto w projekcie robot geologicznych, bedgcym w posiadaniu Zamawiajacego.

KIP i uzyskanie decyzji srodowiskowej nie jest wymagane dla otworu o projektowanej wydajnoéci do 5m3 na
dobe.

Pytanie 3)

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonania studni glgbinowej ze zbiornika z tworzywa sztucznego
zamiast kregdw betonowych?

Odpowiedz 3)

Zamawiajacy informuje, ze obudowe studni nalezy wykona¢ zgodnie z projektem z elementdw betonowych,
zastosowanie innych materialow wigze si¢ ze zmiang pozwolenia wodnoprawnego.

Pytanie 4)

Czy Zamawiajacy zaakceptuje wykonanie poziomu gruntu na szerokos¢ boiska (rzut B-1) oraz wykonanie
spadku na jego dlugosci (rzut A1) stosujgc rowniarke laserowg 2D?

Odpowiedz 4)

Dopuszcza si¢ wykonanie poziomu gruntu z uzyciem rowniarki laserowej 2D.

Pytanie 5)

Przez jaki czas Wykonawca zajmuje si¢ piclggnacjy murawy, poniewaz okres 3 miesigcy od wysiewu trawy
nie wystarczy na dopuszczenie go do uzytkowania z powodu zbyt stabego zadarnienia?

Odpowiedz 5)

Prace pielegnacyjne nalezy wykonywa¢ do petnego ukorzenienia, jednak nie krocej niz przez okres 3
miesigcy.

Pytanie 6)

Czy projektuje si¢ wykonanie nawierzchni zielonej trawg z rolki czy z wysiewu perforacyjnego, poniewaz w
umowie ujete jest stwierdzenie, iz pracownicy wykonujacy rozkiadanie trawy musza by¢ zatrudnieni na
umowge o pracg?

Odpowiedz 6)

Nawierzchnie zielong nalezy wykona¢ z zastosowaniem wysiewu perforacyjnego. Dopuszcza sie jednak
wykonanie nawierzchni z rolki, co skroci czas ukorzenienia sig¢ darni, do ok. 2 tygodni. Po calkowitym
udarnieniu obowigzujg te same zasady pielegnacji i nawozenia jak trawnikow z siewu.
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